ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСЛИ-САД КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА №331 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ПРИКАЗ

14.02.2024                                                                                                                                     № 15

Об организации работы в учреждении

 Во исполнение приказа отдела образования Пролетарского района г. Донецка» от

14.02.2024 № 29 «Об организации работы в муниципальных бюджетных образовательных

учреждениях района», с целью обеспечения безопасности всех участников образовательного

процесса в учреждении

ПРИКАЫВАЮ:

1. Организовать 15.03.2024 образовательный процесс с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Воспитателям Давыденко О. П., Шепиловой Л.А.:

2.1.довести до сведения родителей (законных представителей) воспитанников

информацию о порядке организации образовательной деятельности с применением

дистанционных технологий;

2.2.предоставить отчет о выполнении календарно-тематического плана образовательного

процесса 16.03.2024.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.